
Zarządzenie Nr 27 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
(RO/XII/27/2019) 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 132/2016-2020 Senatu Akademickiego 
Politechniki Poznańskiej z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania na studia  
w roku akademickim 2019/2020  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia  
4 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji rekrutacji na rok akademicki 2019/2020 
(RO/IV/6/2019) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pozycję: „energetyka przemysłowa i odnawialna” z limitem 60 osób na studiach 
stacjonarnych II stopnia rozpoczynających się od semestru letniego; 

2) w pozycji „lotnictwo i kosmonautyka” dodaje się limit 60 osób na studiach niestacjonarnych II stopnia 
rozpoczynających się od semestru letniego. 

§ 2 
 

Dla kierunków wymienionych w § 1 obowiązuje harmonogram rekrutacji przewidziany dla 
semestru letniego zawarty w Załączniku Nr 1  do Zarządzenia Nr 6 Rektora Politechniki Poznańskiej  
z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji rekrutacji na rok akademicki 2019/2020 
(RO/IV/6/2019).  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor  

Politechniki Poznańskiej 
 
 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 


